令和４年４月１５日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長  野口  好美

体育祭のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動にご理解ご協力いただき誠に有難うございます。

さて、今年度の体育祭につきまして、下記のとおりに実施いたしますので、お知らせいたします。今年度も

新型コロナウイルス感染防止対策の為、無観客での開催を考えております。ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

記

１ 日  時    令和４年５月１１日（水）  （※雨天の場合は、１３日に延期）

２ 場  所    本校グラウンド

３ 時  程    開会式（各教室でリモート）         ８：２５～ ８：４０

１学年の部                 ８：５０～１０：３０

２学年の部                １０：４０～１２：２０

給食                   １２：３５～１３：０５

応援団演舞披露              １３：２０～１３：４０

３学年の部                １３：４５～１５：２５

閉会式（各教室でリモート）        １５：３５～１５：５０

         ※他学年が競技を行っている時間は、教室でリモート参観、もしくは授業を行います。

３ 実施種目    学級対抗リレー、学年団体種目２つ

４ 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策

 ・待機場所ではマスクを着用し、間隔をとり、密集を避ける。

 ・競技中や競技直後に息苦しくてマスクを外すときには、私語をせずに、なるべく他者と間隔をとる。

 ・マスクを外して大きな声での応援をしない。

 ・競技終了後、入室の際には手洗いを行う。

５ その他

 ・当日は、YouTube でのライブ配信を考えております。視聴のための URL 等は、後日すくすくメールにて

通知いたします。